
BB4 Fixing Clip
BB4

Тип расширенного изделия BB4

Идентификационный номер изделия 1SBN110120W1000

Европейский товарный код (EAN) 3471523130722

Описание в каталоге BB4 Fixing Clip

Длинное описание Fixing clip used to assemble 2 AF contactors side by side. Suitable for AF09...AF96

Общая информация 

PRODUCT-DETAILS

Ordering
3706552E-Number (Finland)

3211445E-Number (Sweden)

3471523130722Европейский товарный
код (EAN)

50 штукаМинимальный объем
заказа

39269097Номер таможенного
тарифа

Dimensions
20 mmЧистая ширина изделия

20 mmЧистая высота изделия



20 mmЧистая толщина изделия

0.002 kgЧистый вес изделия

Container Information
bag 50 штукаPackage Level 1 Units

120 mmPackage Level 1 Width

20 mmPackage Level 1 Height

180 mmPackage Level 1 Depth /
Length

0.1 kgPackage Level 1 Gross
Weight

3471523130722Package Level 1 EAN

Additional Information
BB4 Fixing Clip used to assemble 2 AF contactors side by side. Suitable for

AF09...AF96.
Описание среды

50 штукаЗаказать несколько

Accessories for Block ContactorsОсновной тип изделия

Fixing ClipsНазвание изделия

AF09  
AF12  
AF16  
AF26  
AF30  
AF38  
AF40  
AF52  
AF65  
AF80  
AF96  

NF

Подходит для

Certificates and Declarations (Document Number)
NoDecNeeДекларация о

соответствии - CE

1SBD250142E1000Экологическая
информация

GOST_POCCFR.ME77.B07175.pdfСертификат ГОСТ

RINA_ELE084013XGСертификат RINA

UL_20091124-E312527-6-1Сертификат UL

UL_E312527Карта UL-листинга

Classifications
EC002498 - Accessories for low-voltage switch technologyETIM 4

EC002498 - Accessories for low-voltage switch technologyETIM 5

EC002498 - Accessories for low-voltage switch technologyETIM 6

EC002498 - Accessories for low-voltage switch technologyETIM 7

39120000Универсальная
стандартная
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классификация товаров
и услуг (UNSPSC)

5. Small Equipment (No External Dimension More Than 50 cm)WEEE Category

Низковольтное оборудование  → Пускорегулирующая аппаратура  → Контакторы  → Block Contactors Accessories

Категории
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