

PRODUCT-DETAILS

BB4

BB4 Fixing Clip



Общая информация

Тип расширенного изделия	BB4
Идентификационный номер изделия	1SBN110120W1000
Европейский товарный код (EAN)	3471523130722
Описание в каталоге	BB4 Fixing Clip
Длинное описание	Fixing clip used to assemble 2 AF contactors side by side. Suitable for AF09...AF96

Ordering

E-Number (Finland)	3706552
E-Number (Sweden)	3211445
Европейский товарный код (EAN)	3471523130722
Минимальный объем заказа	50 штука
Номер таможенного тарифа	39269097

Dimensions

Чистая ширина изделия	20 mm
Чистая высота изделия	20 mm

Чистая толщина изделия	20 mm
Чистый вес изделия	0.002 kg

Container Information

Package Level 1 Units	bag 50 штука
Package Level 1 Width	120 mm
Package Level 1 Height	20 mm
Package Level 1 Depth / Length	180 mm
Package Level 1 Gross Weight	0.1 kg
Package Level 1 EAN	3471523130722

Additional Information

Описание среды	BB4 Fixing Clip used to assemble 2 AF contactors side by side. Suitable for AF09...AF96.
Заказать несколько	50 штука
Основной тип изделия	Accessories for Block Contactors
Название изделия	Fixing Clips
Подходит для	AF09 AF12 AF16 AF26 AF30 AF38 AF40 AF52 AF65 AF80 AF96 NF

Certificates and Declarations (Document Number)

Декларация о соответствии - CE	NoDecNee
Экологическая информация	1SBD250142E1000
Сертификат ГОСТ	GOST_POCCFR.ME77.B07175.pdf
Сертификат RINA	RINA_ELE084013XG
Сертификат UL	UL_20091124-E312527-6-1
Карта UL-листинга	UL_E312527

Classifications

ETIM 4	EC002498 - Accessories for low-voltage switch technology
ETIM 5	EC002498 - Accessories for low-voltage switch technology
ETIM 6	EC002498 - Accessories for low-voltage switch technology
ETIM 7	EC002498 - Accessories for low-voltage switch technology
Универсальная стандартная	39120000

классификация товаров
и услуг (UNSPSC)

WEEE Category

5. Small Equipment (No External Dimension More Than 50 cm)

Категории

Низковольтное оборудование → Пускорегулирующая аппаратура → Контактторы → Block Contactors Accessories

